СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

Девятая сессия

Совета депутатов муниципального образования «Парзинское»

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	31 августа  2017 года

	№ 50

с.Парзи

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» от 05.05.2016 № 180 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 года № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Главы Удмуртской Республики от 22.03.2016 № 54 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Удмуртской Республики, должности государственной гражданской службы Удмуртской Республики, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Главы Удмуртской Республики»,  Уставом муниципального образования «Парзинское», обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, Совет депутатов муниципального образования «Парзинское»  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» от 05.05.2016 № 180 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское»  следующие изменения:

1) приложение № 2 «Состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального образования «Парзинское» изложить в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования
«Парзинское»
                                                                                             Т.В. Болтачева
____ августа 2017 года
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» от 31.08.2017 № 52
СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в органах местного самоуправления муниципального образования  «Парзинское»

Болтачева Татьяна Владимировна - Глава муниципального образования «Парзинское», председатель комиссии;

Волков Андрей Александрович – Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования «Парзинское», заместитель председателя  комиссии (по согласованию);

Наговицына Елена Евгеньевна – главный специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Парзинское», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Грекова Марина Николаевна -  начальник отдела кадровой работы Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района (по согласованию);

Волкова Анна Олеговна – инспектор по делопроизводству Администрации муниципального образования «Парзинское;

Ившин Александр Иванович -   депутат Совета депутатов муниципального образования «Парзинское» (по согласованию).